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CÓDIGO DO ESTABELECIMENTO DE ENSINO/ INSTITUIÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
MAPA DE SITUAÇÃO E REQUISIÇÃO DE DOCENTES
ESTABELECIMENTO DE ENSINO         

INSTITUIÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL                                                    

                                                                                                                                                                       MAPA I
	ANO
	Nº

DE

TURMAS
	Nº

DE

ALUNOS
	
	NÚMERO DE HORÁRIOS / HORAS



	
	
	
	
	ACTIVIDADES DE ENRIQUECIMENTO DO CURRÍCULO
	Actividades 
de
Ocupação 
de
 tempos Livres
	Ensino Recorrente


	Necessidades 
Educativas Especiais
(Código grupo recrutamento)
110  E.E

	
	
	
	
	ACTIVIDADES CURRICULARES
(Código grupo recrutamento)
110
	Língua Inglesa
(Código grupo recrutamento)
120
	Expressão

Plástica
(Código grupo recrutamento)
140
	Expressão Musical e Dramática / Áreas Artísticas

(Código grupo recrutamento)
 150
	Expressão e Educação Física

 e Motora

(Código grupo recrutamento)
160
	Tecnologias de Informação 
e da Comunicação
	
	
	

	1º
	   
	   
	
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2º
	   
	   
	
	

	3º
	   
	   
	
	

	4º
	   
	   
	
	


	 Alunos com NEE Nº     


SITUAÇÃO: HORÁRIOS DISTRIBUÍDOS                                                                                                                                                                        MAPA II
	NÚMERO DE ORDEM
	FORMA DE PROVIMENTO
	NOME

	
	
	

	
	
	

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
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	8
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MAPA II SITUAÇÃO: HORÁRIOS DISTRIBUÍDOS

	NÚMERO DE ORDEM
	FORMA DE PROVIMENTO
	NOME
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	21
	     
	     

	22
	     
	     

	23
	     
	     

	24
	     
	     

	25
	     
	     

	26
	     
	     

	27
	     
	     

	28
	     
	     

	29
	     
	     

	30
	     
	     

	31
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	33
	     
	     

	34
	     
	     


O DELEGADO ESCOLAR  


                                                                                  O DIRECTOR DO ESTABELECIMENTO DE EDUCAÇÃO / ENSINO /  DIRECTOR DA ESCOLA / PRESIDENTE DO CONSELHO EXECUTIVO / DIRECTOR DA  INSTITUIÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
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